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Aliment

Le beurre, le fromage Casier supérieur de porte

Les oeufs Casier de porte

Les boissons, bouteilles et, tubes Casier de porte

Les fruits, les légumes, la salade Bac à légumes et fruits

Les produits laitiers, les conserves, 
les boîtes

Rayon supérieur ou casier 
de porte

La viande, les saucisses, le 
fromage et le lait

Zone inférieure (tablette
inférieure / couvercle du 
bac à légumes

Emplacement Storage
time

3 jours

3 jours

3 jours

1 semaine

1 semaine

3 jours

Aliments réfrigérés
Pour une conservation optimisée, veuillez vous référer au temps de 
conservation indiqué dans le tableau ci-dessous.











ENTRETIEN ET MAINTENANCE













SPECIFICATIONS TECHNIQUES

ARB194NFEW

485

600

99

1585

E

209







































Food

Butter, cheese

Eggs

Fruit, vegetables, salad

Meat, sausage, cheese, milk

Dairy products, canned food, cans

Drinks, bottles, tubes

Location

Upper door rack

Door rack

Crisper

Lower area (lowest shelf / 
crisper cover)

Upper area or door rack

Door rack

Storage
time

3 days

3 days

3 days

1 week

1 week

3 days

Refrigerated food
For optimized storage, please refer to the storage time shown in the 
table below.
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135WDefrost power input:

ARB194NFEW

1.2A
50-60Hz










